
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 24.11.2014                                                                                                         № 873 

г. Оха 

О  внесении  изменений  в постанов-
ление администрации  муниципаль-
ного образования городской  округ 
«Охинский»    от   01.10.2014    №   687   
«О  внесении  изменений  в  постанов-
ление администрации  муниципаль-
ного образования городской  округ 
«Охинский»  от  31.03.2014  №  150  
«Об    утверждении     муниципальной 
программы  муниципального  образо-
вания  городской  округ  «Охинский» 
«Совершенствование муниципального  
управления на 2014-2020  годы» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
 
 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  

городской округ «Охинский» от 01.10.2014 № 687 «О внесении изменений  в постановление 

администрации  муниципального образования городской  округ «Охинский»  от  31.03.2014 

№ 150 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 

городской  округ  «Охинский» «Совершенствование муниципального  управления на 2014-

2020  годы» (далее Постановление) следующие изменения: 

1.1. В  п.п.  1.3.  Постановления  цифры «264423,2» заменить цифрами «264424,2»,  

цифры «264896,2», заменить цифрами «264897,2», цифры «9917,0» заменить цифрами 

«9917,3», цифры «10347,0» заменить цифрами «10347,3», цифры «254328,4» заменить 

цифрами «254329,4», цифры «254371,4» заменить цифрами «254372,4», цифры «3740,0» 

заменить цифрами «4127,0»; 

consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=27755;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=27755;fld=134;dst=100012


1.2. в  п.п.  1.6.  абзаца 1 цифры  «264423,2»  заменить  цифрами  «264424,2»,  цифры  

«264896,2»  заменить  цифрами  «264897,2». 

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Сахалинский  нефтяник»              

и  разместить  на  официальном  сайте администрации  www.adm-okha.ru. 

3. Контроль,     за     исполнением     настоящего     постановления     возложить     на  

заместителя  главы муниципального образования городской округ  «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»  по  социальным  вопросам  С.Н.  Свиридову. 

 
 
 
 
 

И.о. глава муниципального образования       В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 
 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

